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AIL & FINES HERBES
BOURSIN
fromage au lait de vache pasteurisé

4 39% Mat. Gr sur produit fini
Lezs= 120g-1825€leky Fromage & 29% de mat gr
€ Par2 (240 g): 3,06 € au lieu de 438 € sur produit fini
037 12,75€ le kg au lot 150g- 10,33 € le kg
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i 31% Mat. Gr sur produit fini

2x150g-s0it 300g-12,80€le kg

Par 2 (600 g) : 5,37 € au lieu de 7,68 €

8,95 €le kg au lot
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POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

™9 Les remises immédiates sont calculées par comparaison avet les prix publics conseillés au niveau national par I'enseigne Netto. Le montant de la remise est
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. limitée & 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ¥ Ce produit provient d'une pécherie qui a
répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une péche durable et bien gerée. www.msc.ong/fr 7" Modalités de I'offre : -60%
sur le 2*™ produit : remise immédiate en caisse pour I'achat de 2 produits identigues (meme parfum, méme saveur, méme variétd) ou panachés (différents parfums,
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de I'offre. Offre limitée & 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9




